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جریمه سنگین 5000  دلاری برای ترامپ
قاضی دادگاهی در نیویورک آمریکا دونالد ترامپ را به خاطر نقض دستور 
سکوت که به موجب آن اظهارنظرش درباره دادگاه و کارمندانش را در 
ضمن محاکمه او به اتهام کلاهبرداری ممنوع می‌کند، ۵۰۰۰ دلار جریمه 
کرده و به این رئیس جمهور سابق آمریکا هشدار داد که هر گونه تخطی 
بیشتر از این حکم در آینده منجر به وضع مجازات‌هایی »خیلی شدیدتر« 

از جمله حبس خواهد شد.
»آرتور انگورون« قاضی دادگاه شهر نیویورک آمریکا اعلام کرد، دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا و نامزد پیشتاز فعلی رقابت مقدماتی 
جمهوریخواهان اخیرا مطلبی را با موضوع حمله لفظی به دفتردار قاضی در 
حسابش در شبکه اجتماعی خود مشهور به »تروث سوشال« منتشر و بعدا 
آن را حذف کرد اما این پست او در وبسایت مربوط به کارزار نامزدی وی 
برای ریاست جمهوری در ۲۰۲۴ همچنان تا دو هفته بعد از دستوری که 

به او برای حذفش داده شد، قابل مشاهده بود.
به نوشته خبرگزاری »رویترز«، قاضی این دادگاه گفت، به نظر می‌رسد 
که تخطی از دستور سکوت توسط ترامپ به شکل غیرعمد اتفاق افتاده 
اما »اشتباه نکنید! موارد بیشتر تخطی از این حکم در آینده چه عمدی 
و چه غیرعمدی، باعث می‌شود که فرد متخلف مشمول مجازاتهای خیلی 

شدیدتر شود.«
این قاضی بیان داشت، این مجازاتها می‌تواند شامل جریمه‌های شدیدتر و 

حبس احتمالی برای ترامپ شود.
انگورون، قاضی پرونده محاکمه ترامپ از بابت اتهام اغراق در اعلام ارزش 
خالص دارایی‌هایش با هدف فریب دادن قرض دهندگان که از سوی لتیسیا 
جیمز، دادستان کل ایالت نیویورک مطرح شد، است. ترامپ در حال حاضر 
با وجود چالش‌ها و پرونده‌های حقوقی که علیه او مطرح شده‌اند، نامزد 
پیشتاز رقابت مقدمات جمهوریخواهان برای تعیین نامزد ریاست جمهوری 

حزب در انتخابات ۲۰۲۴ است.
ترامپ چند پیش عکسی را از منشی ارشد این قاضی با چاک شومر، رهبر 
اکثریت دموکرات سنای آمریکا و از منتقدان این رئیس جمهور سابق، 
در رسانه اجتماعی منتشر کرد و این منشی را »معشوقه« این سناتور 
آمریکایی خواند. در پی این اقدام ترامپ، انگورون در تاریخ سوم اکتبر برای 

ترامپ »دستور سکوت« صادر کرد.
این قاضی در این دستور سکوت اظهار کرد، اظهارنظرهای ترامپ درباره 
کارمندان وی »غیر قابل قبول و نامناسب بوده و تحت هیچ شرایطی تحمل 

نخواهند شد.«
ترامپ گاها در این محاکمه خود حضور پیدا کرده و در خارج از دادگاه 
نیز در مصاحبه با خبرنگاران شدیدا به انگورون و لتیسیا جیمز حمله 
لفظی کرده است. ترامپ با اتهاماتی در چهار پرونده شکایت دیگر از وی 
در ارتباط با تلاش برای لغو شکستش در انتخابات ۲۰۲۰، مدیریت اسناد 
محرمانه بعد از ترک ریاست جمهوری و پرداخت حق السکوت به یک 

بازیگر فیلم‌های مستهجن مواجه شده است.

ویژه

بازگشت نوازشریف به پاکستان
با شعار تغییر سرنوشت

»نواز شریف« نخست وزیر پیشین پاکستان امروز پس از ۴ سال خارج 
نشینی، درحالی به کشورش برگشت که مدعی تغییر سرنوشت پاکستان 
است و حزب وی نیز ادعا دارد که نواز شریف با عبور از چالش‌های سیاسی 

و پروندهای قضایی، دوباره به قدرت برمی‌گردد.
محمد نواز شریف رهبر حزب مسلم لیگ نواز که تا آبانماه ۱۳۹۸ به دلیل 
محکومیت در پرونده‌های فسادمالی در زندان بسر می‌برد، توانست به دلیل 
بیماری و معالجه در خارج از دادگاه قرار وثیقه گرفته و پاکستان را به 

مقصد لندن ترک کرد.
نخست وزیر پیشین پاکستان ظهر امروز )به وقت محلی( پس از ۴ سال 
دوری از کشورش، از دبی به اسام‌آباد رسید. یک هواپیمای اختصاصی 
حامل نواز شریف، مسوولان حزب وی، حامیان و جمعی از خبرنگاران در 
فرودگاه بین‌المللی اسام‌آباد فرود آمد و به گفته مسوولان حزب مسلم 
لیگ نواز، رهبر این حزب قرار است از اسام‌آباد به شهر »لاهور« برود، 
جایی که هزاران نفر از هواداران نواز شریف در مرکز این شهر منتظر 

استقبال از وی هستند.
رهبر حزب مسلم لیگ نواز ساعاتی قبل از عزیمت به پاکستان طی 
سخنانی در جمع خبرنگاران گفت که پاکستان در وضعیت خوشایندی 
نیست و امروز مردم نیاز به اقتصادی سالم، معیشتی قوی و دسترسی 

آسان به انرژی دارند.
بازگشت نوازشریف به پاکستان درحالی انجام می‌شود که برگزاری انتخابات 
عمومی این کشور همچنان در‌هاله ای از ابهام است و به رغم اعلامیه اخیر 
کمیسیون انتخابات پاکستان مبنی بر برگزاری انتخابات در هفته آخر ماه 
ژانویه )۲۰۲۴( برخی از احزاب پاکستان نسبت به کارشکنی در برگزاری 

انتخابات ابراز نگرانی می‌کنند.
 گزارش دیروز رسانه‌های پاکستانی حکایت از حضور ده‌ها هزار نفر از 
هواداران نواز شریف در شهر لاهور دارد، جایی که نواز شریف شامگاه 
امروز قرار است برای اولین بار پس از ۴ سال خارج نشینی، سخنرانی کند.

حزب مردم و حزب تحریک انصاف پاکستان به بازگشت نواز شریف به 
کشور خوشبین نیستند و معتقدند که نواز شریف به جای ورود به سیاست 
یا رویای نخست وزیر شدن‌، باید مدت حبس خود را سپری کرده و حکم 

سلب صلاحیت خود را در دادگاه‌ها پیگیری کند.

پولیتیک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003004131 -1402/05/07 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی طاهر طاعتی ماسوله فرزند محمد 
حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر سرویس بهداشتی جهت الحاق به پلاک ثبتی 1016 فرعی از 9 اصلی به مساحت 
41/38  متر مربع به شماره پلاک 1221 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 9 فرعی از 9 اصلی واقع در شهر بیجار بخش 
24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ‌می‌شود و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 962
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/14

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003004280 -140260318003004281 -140260318003004282 -1402/05/09 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی 1-هیبت اله پور شهبازی زودلی فرزند محمد 2- رحیم پور شهبازی زودلی فرزند هیبت اله 3- کریم پور شهبازی 
زودلی فرزند هیبت اله مشاعا و بالسویه هرکدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه و محوطه و انباری به مساحت 
1555/83  متر مربع به شماره پلاک 880 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از 95 اصلی واقع در زیده بخش 24 گیلان 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ‌می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 960
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/14

»آگهی فقدان سند مالکیت«
خانم ماهرخ اکبری سارزی احدی از ورثه خانم مریم طالب زاده با 
ارئه 2 برگ استشهادیه که در دفترخانه 66 بابل تصديق امضاء شده و 
درخواست 140221710004028023 مورخ 1402/07/16 اعلام نمود 
ششدانگ پلاک 24 المثنى فرعی از 2494 اصلی بخش دو غرب ثبت 
بابل با شماره دفتر 186 و صفحه 268 و شماره ثبت 19931 به نام خانم 
مریم طالب زاده صادر و تسلیم گردیده که در اثر جابجایی اعلام مفقودی 
نموده‌اند در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت و تبصره‌های 
ذیل آن اعلام مقتضی است چنانچه سند مالکیت مذکور هر عنوان به آن 
دفترخانه ارائه گردد از انجام هرگونه اقدام خودداری و لاشه سند را از 

آورنده اخذ و به این اداره ارائه نمایید. م الف 1585219
سریال‌های مفقودی 671088 می‌باشد.

تاريخ انتشار: 1402/07/30
سید مهدی حسینی کریمی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده

گروه بین‌الملل: با ورود عملیات طوفان 
الاقصی به پانزدهمین روز خود و ادامه کسب 
پیروزی‌های کم نظیر توسط رزمندگان مقاومت 
در نبرد علیه رژیم صهیونیستی و در مقابل ادامه 
بمباران مناطق مسکونی و مراکز دینی و درمانی 
غزه از سوی بمب افکن‌های اسراییل که نشانه 
عجز صهیونیست‌ها می‌باشد، تاکنون نزدیک به ۴ 
هزار و ۲۰۰ فلسطینی شهید شده اند، جنایتی که 

غرب نیز شریک آن در فلسطین است.
کارشناسان و تحلیلگران مسایل منطقه 
معتقدند که در صورت ورود زمینی ارتش 
رژیم صهیونیستی به غزه، این منطقه به قتلگاه 
صهیونیست‌ها متجاوز تبدیل خواهد شد از این رو 
آمریکا و اروپا با اقدام خود در اصل مانع هلاکت 
شمار زیادی از نظامیان صهیونیست شده اند که 

احتمال می‌رود این مساله با درخواست سران 
تل آویو صورت گرفته باشد و همین روند شدید 
بمباران‌ها مناطق مسکونی، درمانی و دینی غزه 

همچنان ادامه خواهد یافت.  
روزنامه تایمز رژیم صهیونیستی نوشت، دفتر 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
بیانیه‌ای را درباره گزارش‌های منتشر شده در 
خصوص تصمیم این رژیم برای دادن نوار غزه 
به تشکیلات خودگردان فلسطین صادر و اعلام 
کرد که نتانیاهو هدف را مشخص کرده است و 
آن نابودی حماس است و تمام صحبت‌ها درباره 
تحویل نوار غزه به تشکیلات خودگردان فلسطین 

یا هر طرف دیگری دروغ است.
سایت آی ۲۴ اعام کرد، نتانیاهو و 
تزاخی‌هانگبی، رئیس شورای امنیت داخلی رژیم 

صهیونیستی در دیدار با جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا، اولاف شولتس، صدراعظم آلمان و ریشی 
سوناک، نخست وزیر انگلیس در تل‌آویو تأکید 
کردند که رژیم صهیونیستی بعد از پایان جنگ 

به دنبال سیطره بر غزه نیست.
سایت »اسرائیل الیوم« اعلام کرده بود 
که‌هانگبی در دیدار با سوناک و بایدن تاکید 
کرده که گزینه اصلی انتقال کنترل به تشکیلات 

خودگردان فلسطین است.
رژیم صهیونیستی همواره تهدید می‌کند که 
حماس را از بین خواهد برد، اما به نظر نمی‌رسد 
که رویکرد یا طرحی برای پایان جنگ و طرح 
واضحی برای ساختار حکمرانی در نوار غزه داشته 
باشد. به گفته مسئولان منطقه‌ای و غربی عملیات 
نظامی رژیم صهیونیستی علیه غزه این بار بسیار 

شدید و متفاوت با عملیات‌های قبلی در گذشته 
است.

رژیم صهیونیستی حدود ۳۶۰ هزار تن از 
نیروهای ذخیره خود را فراخوانده و از زمان آغاز 
عملیات طوفان الاقصی توسط گردان‌های القسام، 
شاخه نظامی جنبش حماس حمله به نوار غزه را 

متوقف نکرده است.
مسئولان منطقه‌ای اعلام کردند، استراتژی 
فوری رژیم صهیونیستی نابودی زیرساخت در 
غزه است حتی اگر این مسئله موجب کشته 
شدن تعداد زیادی از غیرنظامیان شود یا منجر 
به رفتن ساکنان نوار غزه به سمت مرزهای 
مصر و منفجر کردن تونل‌های حماس شود. با 
این حال مسئولان رژیم صهیونیستی می‌گویند 
که هیچ‌گونه رویکرد واضحی برای بعد از جنگ 

ندارند.
یک منبع آگاه در واشنگتن اعلام کرد، برخی 
معاونان جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا نگران 
این هستند که رژیم صهیونیستی استراتژی برای 
خروج از جنگ با حماس ندارد. آنتونی بلینکن، 
وزیر خارجه آمریکا و لوئیس آستین، وزیر دفاع 
این کشور در سفرهایشان به تل‌آویو بر لزوم 
تمرکز بر طرح مابعد جنگ در غزه تأکید کرده‌اند.

مسئولان عرب نیز از این مسئله ناراحت 
هستند که رژیم صهیونیستی طرح واضحی را 

برای آینده نوار غزه ندارد.
یک منبع امنیتی منطقه‌ای اعلام کرد، رژیم 
صهیونیستی پایانی برای بازی در غزه ندارد. 
استراتژی آنها تنها ریختن هزاران بمب بر سر 
مردم غزه و نابودی همه چیز است. آنها هیچ 

استراتژی برای خروج ندارند.
بایدن طی سفر خود به اراضی اشغالی به 
مقامات صهیونیستی گفت که باید با حماس 
مقابله کنند، اما وی نسبت به تکرار اشتباهات 
آمریکا بعد از حملات ۱۱ سپتامبر هشدار داد 
و گفت: بیشتر فلسطینی‌ها حماس نیستند و 

حماس نماینده ملت فلسطین نیست.
آرون دیوید میلر، کارشناس امور خاورمیانه در 
موسسه صلح بین‌المللی کارنگی گفت: سفر بایدن 
فرصت خوبی برای فشار بر بنیامین نتانیاهو برای 
فکر کردن در خصوص استفاده مناسب از زور و 
طرح‌های طولانی مدت برای غزه قبل از هرگونه 
حمله‌ای بود. مسئولان رژیم صهیونیستی از جمله 
نتانیاهو می‌گویند حماس را از بین خواهند برد، 
اما اینکه بعدا چه اتفاقی می‌افتد، مشخص نیست.
تزاخی‌هانگبی گفت: مطمئنا ما در این باره 
فکر می‌کنیم و ارزیابی‌هایی را درباره وضعیت 
نهایی انجام می‌دهیم، اما به طور یقین نمی‌دانیم 

که چه اتفاقی خواهد افتاد.
یک منبع منطقه‌ای اعلام کرد، غزه شهر 
تونل‌ها است که در زیر زمین ایجاد شده‌اند. آنها 
هرگز با تانک و سلاح نمی‌توانند حماس را از بین 

ببرند.
دو کارشناس نظامی منطقه‌ای نیز اعلام 
کردند، گردان‌های عزالدین القسام نیروهایشان را 
برای مقابله با حملات رژیم صهیونیستی بسیج 

کرده و مین‌های ضد تانک را کار می‌گذارند.
عملیات آتی رژیم صهیونیستی بسیار بزرگتر از 
عملیات‌های قبلی خواهد بود. رژیم صهیونیستی 

در سال‌های ۲۰۰۸ تا ۲۰۰۹ و ۲۰۱۲ و ۲۰۱۴ 
سه حمله را به حماس انجام داد، اما در هیچ‌کدام 
از این عملیات‌ها رهبران رژیم صهیونیستی تهدید 

به نابودی قطعی حماس نکرده بودند.
یک منبع آمریکایی اعلام کرد، واشنگتن 
درباره قدرت رژیم صهیونیستی برای نابودی 
کامل حماس خوش‌بین نیست و مسئولان 
آمریکایی معتقدند که این رژیم تمایل زیادی 

برای سیطره بر غزه یا اشغال مجدد آن ندارد.
این منبع اعلام کرد، سناریوی احتمالی این 
است که نیروهای رژیم صهیونیستی تعداد زیادی 
از اعضای حماس را کشته یا به اسارت گرفته و 
تونل‌ها و کارخانه‌های ساخت موشک را منفجر 
خواهند کرد و بعد از افزایش کشته و زخمی 
شدگان اسرائیلی به دنبال راه خروج خواهند بود.

درحال حاضر نیز نگرانی‌هایی در سرتاسر 
منطقه در خصوص احتمال گسترش جنگ به 
خارج از مرزهای غزه وجود دارد و همه نگران 
این هستند که حزب الله لبنان و ایران جبهه‌های 

جدیدی را در حمایت از حماس ایجاد کنند.
رهبران عرب به آنتونی بلینکن اعلام 
کردند که به رغم اینکه حمله حماس به رژیم 
صهیونیستی را محکوم می‌کنند، اما با مجازات 
جمعی فلسطینی‌ها که ممکن است به تنش‌های 

در منطقه منجر شود، مخالف هستند.
آنها تأکید کردند که با افزایش تعداد قربانیان 
در غزه خشم مردمی نسبت به رژیم صهیونیستی 

در سرتاسر منطقه افزایش خواهد یافت.
واشنگتن ناوهای خود را در دریای مدیترانه 
مستقر کرده است و نگران پیوستن حزب الله به 

جنگ علیه رژیم صهیونیستی است.
منابع منطقه‌ای اعلام کردند، واشنگتن قصد 
دارد به تشکیلات خودگردان فلسطین قدرت 
بدهد، اما شک و تردید زیادی درباره اینکه آیا 
تشکیلات خودگردان فلسطین یا هر طرف 
دیگری می‌تواند نوار غزه را اداره کند یا خیر، 
وجود دارد. درخواست‌ها برای ایجاد گذرگاه‌های 
انسانی در غزه و باز کردن راه‌هایی برای فرار 
غیرنظامیان فلسطینی با واکنش‌های قوی از 

سوی کشورهای عربی مجاور مواجه شده است.
این طرح نگرانی‌هایی را در خصوص اینکه 
حمله رژیم صهیونیستی منجر به موج جدید 
مهاجرت جمعی فلسطینی‌ها شود، ایجاد کرده 

است.
موضوع قدس شرقی که رژیم صهیونیستی 
در جنگ ۱۹۶۷ آن را اشغال کرد و گسترش 
شهرک‌سازی عامل اصلی نزاع با فلسطینی‌ها 
است. نتانیاهو متعهد شده که اراضی فلسطینی 

بیشتری را اشغال کند.
از آغاز سال جاری میلادی صدها تن از 
فلسطینی‌ها در کرانه باختری طی درگیری‌ها 
با سربازان و شهرک نشینان صهیونیست به 
شهادت رسیدند و نگرانی‌های زیادی در خصوص 
گسترش نزاع به کل منطقه در سایه وضعیت 

فاجعه بار غزه وجود دارد.
یک منبع دیگر در منطقه درباره امکان 
گسترش نزاع به خارج از مرزهای غزه گفت: هر 
سناریوی بدی که در ذهن شما باشد در واقعیت 

بسیار بدتر خواهد بود.

حملات صهیونیستی و کشتار فلسطینی‌ها ادامه داد

توطئه اسرائیل علیه غزه

»هاکان فیدان« وزیر امور خارجه ترکیه گفت، سفر هفته پیش جو 
بایدن، رئیس جمهور آمریکا به اراضی اشغالی با هدف دیدار با مقام‌های رژیم 
صهیونیستی به معنی این است که واشنگتن ویرانگری در غزه را تایید می‌کند 
و این اتفاق در تاریخ ثبت می‌شود. به نوشته خبرگزاری »رویترز«،‌هاکان 
فیدان در مصاحبه با شبکه »تی.آر.تی« ترکیه بیان کرد، رژیم صهیونیستی 
»روایت« درباره دست داشتن خود در انفجار در بیمارستان المعمدانی غزه در 
روز سه‌شنبه گذشته را »تغییر داده« و اظهار امیدواری کرد اجلاس بین‌المللی 
امروز شنبه درباره غزه در قاهره منجر به انعقاد توافقی برای متوقف کردن 
حملات رژیم صهیونیستی شود. فیدان خاطر نشان کرد: »البته اینکه جو 
بایدن تحت این شرایط به این منطقه می‌آید و موضع تایید ویرانگری در غزه 

را پیدا می‌کند در تاریخ ثبت می‌شود.«

انتقاد ترکیه از سفر بایدن به تل‌آویو
کارکنان اتحادیه اروپا در سرتاسر جهان به موضع رئیس کمیسیون این 
اتحادیه و حمایت آن از رژیم صهیونیستی اعتراض کردند. حدود ۸۵۰ کارمند 
اتحادیه اروپا در سرتاسر جهان با ارسال پیامی سه صفحه‌ای به اورزولا فون در 
لاین، رئیس کمیسیون این اتحادیه اعلام کردند: »ما نسبت به حمایت بی‌قید و 
شرط رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا از »اسرائیل« ابراز نگرانی می‌کنیم.« طبق 
نوشته روزنامه فرامنطقه‌ای رای الیوم، معترضان ضمن محکوم کردن اقدامات 
رژیم صهیونیستی علیه حدود ۲.۳ میلیون غیرنظامی فلسطینی در نوار غزه تاکید 
کردند: »کمیسیون اروپا با موضع خود در حمایت از اسرائیل بدون در نظر گرفتن 
جنایت‌های ارتش اسرائیل در غزه ما را غافلگیر کرد.«  معترضان همچنین اعلام 
کردند، چشم‌پوشی کمیسیون اتحادیه اروپا از کشتار غیرنظامیان در نوار غزه، 

چشم‌پوشی از حقوق بشر و قوانین بین‌المللی به شمار می‌آید.

انتقاد از وادادگی اتحادیه اروپا برای اسرائیل
یک مقام نظامی آمریکایی به سی ان ان گفت که ناو یو اس اس کارنی نیروی 
دریایی آمریکا چهار موشک کروز و ۱۵ پهپاد را در سواحل یمن رهگیری کرد. 
این مقام مسؤول با بیان اینکه این رهگیری در روز پنج‌شنبه ۹ ساعت به طول 
انجامید، گفت: این موشک‌ها و پهپادها به سمت اهداف رژیم صهیونیستی در 
حرکت بودند، بنابراین این اظهارات آنچه پنتاگون قبلًا احتمال داده بود را تأیید 
می‌کند، پنتاگون گفته بود این موشک‌ها و پهپادها احتمالاً »به سمت اهدافی در 
اسرائیل هدایت شده‌اند.« به گزارش سی‌ان‌ان، حملات مداوم پهپادها و موشک‌ها 
که فلسطین اشغالی را از دور هدف قرار می‌دهند، یکی از نشانه‌های نگران‌کننده 
است زیرا که جنگ ممکن است فراتر از مرزهای نوار غزه گسترش یابد. وی افزود: 
رهگیری‌های آمریکا در برابر انصارالله یمن »بسیار نادر« است و زمان وقوع این 
حادثه را با تشدید تنش‌های ناشی از جنگ در نوار غزه »حتی مهم‌تر« می‌کند.

جزئیات حمله به ناوآمریکایی در نزدیکی یمن

یک رسانه عرب زبان در گزارشی نوشت که در جریان 
عملیات »طوفان الاقصی« اطلاعات محرمانه و امنیتی 
و همچنین اسرار، طرح‌ها و نقشه‌های مهمی به دست 
مقاومت فلسطین افتاده است که منطقه را متحول و 
رژیم صهیونیستی را ناگزیر به تغییر نقشه‌هایشان 
خواهد کرد و همین مسئله دلیل خشم شدید رژیم 
اشغالگر و جنایات وحشیانه آن علیه ساکنان غزه است.

روزنامه رای الیوم در یادداشتی درباره دلیل این میزان 
خشم رژیم صهیونیستی نوشته است، نوار غزه از روز 
نخست عملیات »طوفان الاقصی« )۷ اکتبر( با بمباران 
بسیار شدیدی مواجه شده طوری که کل منطقه 
سال‌هاست چنین چیزی را تجربه نکرده است. حملات 
جنگنده‌های رژیم اشغالگر فراتر از همه انتظارات بوده 

طوری که به عنوان »هیروشیمای دوم« توصیف شد.
این بمباران و ویرانی گسترده به طور کامل به دلیل 
قدرت مقاومت فلسطین و موفقیت آن در نفوذ به مرزها 
و نفوذ به شهرک‌های اطراف نوار غزه، توانایی آن در 
کشتن بیشترین تعداد شهرک نشینان و همچنین 
درگیری مستقیم با رژیم اشغالگر نبوده و ماجرا پیچ 
و خم و اسرار دیگری نیز دارد. ساعاتی پس از حمله 
غافلگیر کننده مقاومت، رسانه‌های عبری بر این 

واقعیت متمرکز شدند که یک »گنج امنیتی سری 
بسیار مهم« به دست مقاومت افتاده است، اما پس از 
مدت کوتاهی به دستور مستقیم سرویس‌های امنیتی 
رژیم صهیونیستی دیگر  اظهار نظر مستقیمی درباره 

این پرونده نشد.
بررسی‌های اولیه تایید می‌کند که مبارزان  گردان‌های 
عزالدین القسام، شاخه نظامی حماس پس از حمله، این 
»گنج مهم« را از داخل یکی از پایگاه‌های نظامی مجاور 
باریکه غزه به دست آورده و مستقیماً به نوار غزه منتقل 
کرده‌اند. این اطلاعات به صورت کاملا محرمانه به غزه 
منتقل شده و برخی رهبران گردان‌های القسام در این 
باره گفته‌اند به یک گنج دست یافته‌اند که چهره منطقه 
را تغییر خواهد داد و رژیم اشغالگر را به چالش خواهد 
کشید. نقشه‌های تونل‌های زیرزمینی غزه، مکان‌های 
نظامی مهم، تعداد و مکان‌های عواملی که برای رژیم 
صهیونیستی کار می‌کنند و بانک اهداف نظامی؛ اینها 
جزئیات گنجی است که بسیاری از تحلیلگران و ناظران 
معتقدند به دست جنبش حماس افتاده است. آنها 
می‌گویند که ممکن است حماس از آن به عنوان یک 
اهرم فشار مهم‌تر از اهرم اسرای منتقل شده به غزه، 

استفاده کند.

نشست بین‌المللی قاهره با موضوع صلح در سرزمین‌های 
فلسطین دیروز )شنبه( آغاز به کار کرد. به گزارش الجزیره، 
»عبدالفتاح السیسی« رئیس جمهوری مصر در افتتاحیه 
این نشست تاکید کرد: حل مسئله فلسطین بدون حل و 

فصل عادلانه آن هیچگاه رخ نخواهد داد.
وی تاکید کرد: مصر مخالفت کوچاندن فلسطینی‌ها به 
صحرای سیناست چراکه این اتفاق به معنای از بین بردن 
مسئله فلسطین خواهد بود. سیسی با تاکید بر اینکه مصر 
گذرگاه رفح را نبست بلکه اسراییل آن را بمباران کرد، 
ادامه داد: ما بار دیگر خواستار حمایت بین‌المللی از ملت 
فلسطین و همه غیرنظامیان می‌شویم.ما برای رسیدن به 
اجماع بر سر یک نقشه راه برای احیای روند صلح تلاش 
خواهیم کرد. این نقشه راه با آتش بس فوری آغاز می‌شود 

و منجر به تشکیل کشور مستقل فلسطین خواهد شد.
عبدالله دوم، پادشاه اردن نیز در نشست صلح قاهره تاکید 
کرد: ما برای متوقف کردن این فاجعه انسانی که منطقه 

ما را به پرتگاه می‌کشد تلاش خواهیم کرد.
فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان نیز گفت: ما 
قاطعانه نقض قوانین بین‌المللی بشردوستانه توسط هر 
طرف را رد می‌کنیم. ما هدف قرار دادن غیرنظامیان 
در هر کجا که هستند را محکوم می‌کنیم و از اسرائیل 

می‌خواهیم که به قوانین بین‌المللی احترام بگذارد. ما از 
جامعه جهانی می‌خواهیم که طرف اسرائیلی را برای توقف 

حمله خود به غزه تحت فشار بگذارد.
ما قاطعانه تلاش برای جابجایی اجباری فلسطینی‌ها را 

رد می‌کنیم. 
ما از جامعه جهانی می‌خواهیم که اسرائیل را برای توقف 
محاصره غزه تحت فشار قرار دهد. اولویت اصلی ما توقف 

فوری تشدید تنش نظامی در غزه است.
محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین نیز 
در این نشست گفت: چرخه خشونت هر از گاهی به دلیل 
فقدان عدالت و نادیده گرفته شدن حقوق فلسطینیان 
ازسر گرفته می‌شود.شورای امنیت باید به مسئولیت خود 

در حمایت از ملت فلسطین عمل کند.
آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد نیز گفت: 
»زمان اقدام« برای پایان دادن به بحران در نوار غزه فرا 
رسیده است.زمان برای اقدام فرا رسیده است. اقدامی 
برای پایان دادن به این کابوس وحشتناک و اقداماتی 
برای ساختن آینده‌ای شایسته رویاهای کودکان فلسطین، 
اسرائیل، منطقه و جهان ما. وی همچنین خواستار 
آتش‌بس فوری و آزادی همه گروگان‌ها شد و بر لزوم 

راه‌حل دو دولتی برای درگیری تاکید کرد.

نشست »صلح« قاهره با محوریت فلسطینگنج‌اطلاعاتی حماس از طوفان‌الاقصی

ورشکستگی اقتصاد اسرائیل
روزنامه نیویورک‌تایمز آمریکا گزارش داد که وقوع یک 
جنگ طولانی‌مدت میان رژیم صهیونیستی و فلسطینی‌ها 
ممکن است به یک بحران اقتصادی فراگیر در اراضی اشغالی 
منجر شود. روزنامه نیویورک‌تایمز نوشت: به دلیل جنگ 
کنونی میان حماس و اسرائیل ضربه جدیدی به اقتصاد 
تل‌آویو وارد می‌شود. حدود ۳۶۰ هزار سرباز ذخیره کارشان 
را در شرکت‌ها به خاطر رفتن به جنگ متوقف کرده‌اند. این 
مسئله ضربه بزرگی به اسرائیل می‌زند. صنعت تکنولوژی 
در اسرائیل به صورت ناگهانی با کاهش رشد مواجه شده 
است. همچنین تولید در مهم‌ترین میدان گاز طبیعی دریایی 
اسرائیل یعنی میدان گازی تمار به دلیل نگرانی در خصوص 
هدف قرار گرفتن آن متوقف شده است. بانک مرکزی آن 
هم میلیاردها دلار برای ممانعت از فروپاشی ارزی این رژیم 

اختصاص داده است.
دان بن دیوید، موسس مرکز پژوهش‌های اجتماعی 
و اقتصادی رژیم صهیونیستی گفت: آنچه که بر شدت 
این بحران می‌افزاید این است که تعداد زیادی از سربازان 
ذخیره که در زمینه تکنولوژی فعالیت می‌کردند و مدرس یا 

وکیل بودند به عضویت ارتش درآمدند. بخش گردشگری در 
اراضی اشغالی نیز به بن‌بست رسیده است چرا که بسیاری از 
کشتی‌های توریستی وارد سواحل اراضی اشغالی نمی‌شوند و 
بسیاری از توریست‌ها در جهان سفرشان را به اراضی اشغالی 
لغو کرده‌اند. بسیاری از شرکت‌های بزرگ نیز پروازهایشان را 

به اراضی اشغالی متوقف کرده‌اند.
شرکت انویدیا که بزرگترین شرکت در زمینه فناوری و 
هوش مصنوعی است، اعلام کرد که نشست بین‌المللی هوش 
مصنوعی را که قرار بود در تل‌آویو برگزار شود، لغو کرده 
است. شرکت‌های زارا و اچ&ام هم فروشگاه‌هایشان را در 

اراضی اشغالی بسته‌اند.
تحلیلگران همچنین اعام کردند که جنگ میان رژیم 
صهیونیستی و گروه‌های فلسطینی ممکن است به کاهش 
سرمایه‌گذاری‌های گاز طبیعی در منطقه منجر شود و همین 
مسئله به چشم‌اندازها و بلندپروازی‌های رژیم صهیونیستی 
آسیب می‌زند. سایت اقتصادی مارکر رژیم صهیونیستی اعلام 
کرد: اسرائیل در حالی که در وضعیت رکود بود، وارد جنگ 
شد و تجارت در حال حاضر صفر است. اسرائیلی‌ها در حال 

حاضر این احساس را دارند که همه در یک جنگ موجودیتی 
هستند. هفته دوم جنگ رو به پایان است و این هفته‌ای 
بود که تقریبا هیچگونه تجارتی در اسرائیل وجود نداشت 
و آنها بسیاری نگران آینده هستند و نمی‌دانند چه کسی 
خسارت‌هایشان را جبران خواهد کرد و چه زمانی این اتفاق 

خواهد افتاد. قبل از عملیات طوفان الاقصی از سوی مقاومت 
فلسطین علیه رژیم صهیونیستی هم اقتصاد این رژیم با 
مشکلاتی مواجه بود. طوری که طبق نظرسنجی شبکه کان 
۷۶ درصد از شهرک‌نشینان ماه میلادی گذشته اعلام کردند 

که وضعیت اقتصادی در یک سال اخیر بدتر شده است.

»جو بایدن« رئیس‌جمهوری ایالات متحده و دستیاران ارشد وی به 
سران رژیم صهیونیستی هشدار داده‌اند که از حمله به مواضع حزب‌الله 

لبنان اجتناب کند تا جنگ گسترش نیابد.
مقامات آمریکایی نگران این هستند که برخی از چهره‌های جنگ‌طلب 
افراطی در کابینه جنگی رژیم صهیونیستی به دنبال کشاندن پای حزب‌الله 
به جنگی باشند که از هفتم اکتبر میان رژیم صهیونیستی و حماس آغاز 
شده است. مقامات آمریکایی به صهیونیست‌ها هشدار داده‌اند که جنگیدن 
همزمان با حماس در جنوب و حزب‌الله در شمال سرزمین‌های اشغالی، 
بسیار دشوار است. ایالات متحده باور دارد که تل‌آویو توان رسیدگی به 
جنگ در دو جبهه متفاوت را ندارد و این می‌تواند پای واشنگتن و تهران را 
به این مناقشه باز کند.آمریکا چنان از ورود حزب‌الله به این جنگ وحشت 

کرده که سعی دارد از طریق کشورهای عرب و دیگر حامیان حزب‌الله، به 
این گروه در لبنان این پیغام را بفرستد که حزب‌الله نباید درگیر مناقشه با 
تل‌آویو شود. آمریکا در حال حاضر دو سناریوی احتمالی دارد که در آن‌ها 
حزب‌الله وارد جنگ با رژیم صهیونیستی می‌شود. نخست اینکه اسرائیل 
واکنش بیش از حدی به حملات راکتی حزب‌الله نشان دهد. دیگر اینکه 
صهیونیست‌ها چنان حدی از قساوت را در حمله به غزه از خود نشان دهند 
که حزب‌الله ناچار به مداخله و دفاع مستقیم از غزه شود. نیروهای مقاومت 
فلسطین دو هفته قبل، با حملات سنگین راکتی و موشکی، شهرک‌های 
صهیونیست‌نشین مجاور نوار غزه را هدف قرار دادند و »محمد الضیف« 
فرمانده گردان‌های القسام، شاخه نظامی جنبش حماس، از آغاز عملیات 

»طوفان‌الاقصی« خبر داد.

وحشت آمریکا از ورود حزب‌الله به جنگ


